2023 年 4 月 18 日

関係各位

大会実行委員会

第８回 彩の国 Spring フィギュアスケート競技会

兼 2023 年 第 32 回全国有望新人発掘合宿 関東ブロック選考会

会場入場の際の諸注意について

 本大会は、埼玉県「彩の国『新しい生活様式』安心宣言」の使用・遵守をし、下記の通り

実施いたします。

記

１．健康調査票の提出はもとめません。

２．ただし、以下の事項に当日該当する場合は、自主的に参加を見合わせてください。

   ア 体調がよくない場合（例：発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合）

   イ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

３．保護者・関係者以外の一般の方の観戦はお断りいたします。

以上